UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

EDITAL N. 10/2024 – CCCV

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

DE INGRESSO (PS1), NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

REFERENTE ÀS VAGAS REMANESCENTES DO CONCURSO

VESTIBULAR DE 2023, INGRESSO 2024, DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DO PARANÁ - UNESPAR.

A Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade, Coordenadora Geral do Concurso

Vestibular da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, nomeada pela Portaria n. 412/2022

– Reitoria/Unespar, no uso de suas atribuições legais

TORNA PÚBLICO:

Pelo presente Edital a Homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Ingresso -

PSI, da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, conforme anexo I deste edital.

Publique-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 27 de fevereiro de 2024.

Professora Drª. Áurea Andrade Viana de Andrade,

Coordenadora Geral do Concurso Vestibular

PORTARIA N. 412/2022 REITORIA/UNESPAR

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Anexo I do Edital nº 10/2024 – CCCV

INSCRIÇÃO NOME CURSO TURNO GRAU CAMPUS

130.38862-9 ADRIANO SILVA VIANNA Instrumento Tarde Bacharelado Curitiba I (Embap)

103.39077-8 ADRIELE LIMA DE MOURA Ciências Contábeis Manhã Bacharelado Apucarana (Fecea)

164.38799-5 ALANA SILVA ALVES MOREIRA Letras - Português e Inglês Noite Licenciatura Paranavaí (Fafipa)

173.39204-0 AMANDA CAROLINE ALMEIDA Letras - Port. e Espanhol Noite Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

166.38895-1 AMANDA DOS SANTOS CARNEIRO DE TOLEDO Pedagogia Manhã Licenciatura Paranavaí (Fafipa)

173.39047-9 ANA BEATRIZ WOLFF BUENO Letras - Port. e Espanhol Noite Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

115.38791-1 ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

115.38751-9 ANA CLARA LIMA DA SILVA GERHARD Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

166.39333-2 ANA CLARA VENÂNCIO BALBUENO DOS SANTOS Pedagogia Manhã Licenciatura Paranavaí (Fafipa)

174.38734-0 ANA JULIA FOGAÇA Letras - Port. e Inglês Noite Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

164.38830-3 ANA LIZ AJALA DA SILVA Letras - Português e Inglês Noite Licenciatura Paranavaí (Fafipa)

119.38977-8 ANA LUIZA LOPES REGO História Noite Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

158.39135-3 ANDERSON AJALA DA SILVA Ciências Contábeis Noite Bacharelado Paranavaí (Fafipa)

163.39206-7 ANDRESSA CAMILA DA SILVA História Noite Licenciatura Paranavaí (Fafipa)

106.38876-3 ANDRESSA XAIENE ZANLORENZZI DE ARAUJO Letras - Português Noite Licenciatura Apucarana (Fecea)

100.39237-6 ANDREW FELIPE CARDOSO CEZARIO Administração Manhã Bacharelado Apucarana (Fecea)

115.39038-8 ANGELICA BARBOZA WENNECK Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

106.38781-4 ANNE GABRIELLE DE SENE LOPES Letras - Português Noite Licenciatura Apucarana (Fecea)

158.39313-1 ARIANE CAMPOS FERREIRA Ciências Contábeis Noite Bacharelado Paranavaí (Fafipa)

128.38861-1 BEATRIZ CAPPELLINI Canto Tarde Bacharelado Curitiba I (Embap)

124.39005-2 BEATRIZ COSTA CORRÊA Turismo Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

121.38816-9 BEATRIZ VAZ DE MIRANDA Matemática Noite Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

171.39249-4 BELA EMILLY DE ARAÚJO BENEDITO Geografia Noite Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

115.39165-0 BIANCA AYUMI FERREIRA MIYAKE Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

100.38808-9 BIANCA FEIO SANTIAGO Administração Manhã Bacharelado Apucarana (Fecea)

141.39004-6 BIANCA GABRIELE MORAES VIANA Música Popular Tarde Bacharelado Curitiba II (Fap)

115.39006-3 BIANCA LOPES DE OLIVEIRA Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

111.38778-7 BRAYAN WILLIAM DE PAULA PEREIRA Secretariado Exec. Trilíngue Noite Bacharelado Apucarana (Fecea)

115.38966-1 BRUNA VITÓRIA STANZIOLA CARVALHO Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

171.39122-0 BRUNO DE OLIVEIRA Geografia Noite Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Anexo I do Edital nº 10/2024 – CCCV

105.39300-1 BRUNO HENRIQUE BOVO MATIAS Ciências Econômicas Noite Bacharelado Apucarana (Fecea)

111.38850-8 BRYAN DOS ANJOS Secretariado Exec. Trilíngue Noite Bacharelado Apucarana (Fecea)

147.38883-0 CAMILA DOS SANTOS PONTES Ciências Biológicas Tarde Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

124.38824-0 CAMILA MOCKI COLOMBO Turismo Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

121.39026-5 CAMILA VITORIA DA SILVA Matemática Noite Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

100.39169-3 CAMILLY ALMEIDA DE OLIVEIRA Administração Manhã Bacharelado Apucarana (Fecea)

115.39164-0 CARLA HELOISE CAMPOS Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

115.39200-8 CRISTIANI DE FATIMA BUDNIK Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

173.39155-4 DANIELA DOMINGUES CARDOSO Letras - Port. e Espanhol Noite Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

109.39212-0 DANILO FELIPE BORGES DA SILVA Matemática Noite Licenciatura Apucarana (Fecea)

109.39050-9 DANILO PEREIRA DA SILVA Matemática Noite Licenciatura Apucarana (Fecea)

130.38866-9 DAVI BATISTA FERNANDES CORRÊA Instrumento Tarde Bacharelado Curitiba I (Embap)

115.39193-4 DAVI FONTES GONTIJO Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

116.39167-4 DOUGLAS ANTÔNIO DE OLIVEIRA Ciências Econômicas Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

164.38753-2 EDUARDA BARRAGAN DA SILVA Letras - Português e Inglês Noite Licenciatura Paranavaí (Fafipa)

178.38846-3 EDUARDA CRISTINNE RUARO Química Noite Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

115.38851-6 EDUARDO FERNANDES PEREIRA  SOUZA Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

132.39058-8 EDUARDO TELES DA ROCHA Música Noite Licenciatura Curitiba I (Embap)

132.39318-7 EDWARD EUCLIDES BEZERRA Música Noite Licenciatura Curitiba I (Embap)

141.39244-3 EMILY FERREIRA PONTES DO AMARAL Música Popular Tarde Bacharelado Curitiba II (Fap)

147.39023-0 EMILY QUINHOLI Ciências Biológicas Tarde Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

100.39309-9 ENZO FELIPE BORBOLATO DE OLIVEIRA Administração Manhã Bacharelado Apucarana (Fecea)

163.39373-1 EVANDRO GABRIEL SANTOS DA SILVA História Noite Licenciatura Paranavaí (Fafipa)

115.39229-4 EWELYN CRISTINA MARTINS DOS SANTOS Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

115.39361-4 FABIANA DE CÁSSIA DOS SANTOS POLINARSKI Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

168.39273-7 FABIANA RODRIGUES GONÇALVES Serviço Social Manhã Bacharelado Paranavaí (Fafipa)

105.38790-8 FABRICIO DO NASCIMENTO AZEVEDO Ciências Econômicas Noite Bacharelado Apucarana (Fecea)

100.39171-1 FRANCINE SANTOS DE ALMEIDA Administração Manhã Bacharelado Apucarana (Fecea)

100.38881-4 FRANCISCO GASPAROTTI SEREA Administração Manhã Bacharelado Apucarana (Fecea)

106.39298-2 GABRIELE RIBEIRO RODRIGUES DE OLIVEIRA Letras - Português Noite Licenciatura Apucarana (Fecea)

116.39078-5 GABRIELLA BRITO GUTEMBERG DA SILVA Ciências Econômicas Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Anexo I do Edital nº 10/2024 – CCCV

176.39338-6 GABRIELLA KIEUTIKA Pedagogia Manhã Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

119.39218-4 GABRIELLY DE OLIVEIRA LOUBACK História Noite Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

106.39341-9 GIULIA TOLEDO DE SOUSA Letras - Português Noite Licenciatura Apucarana (Fecea)

116.38847-2 GUILHERME ALENCAR THIMOTEO FEITOSA Ciências Econômicas Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

105.38993-2 GUILHERME AUGUSTO MOLINA Ciências Econômicas Noite Bacharelado Apucarana (Fecea)

132.39310-7 GUILHERME DO AMARAL ROCHA Música Noite Licenciatura Curitiba I (Embap)

147.38974-0 GUSTAVO GOMES VEIGA Ciências Biológicas Tarde Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

111.39236-4 HELLEM LOANY OLIVEIRA VICENTE Secretariado Exec. Trilíngue Noite Bacharelado Apucarana (Fecea)

115.39226-4 HELLEN DOS SANTOS GOLOM Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

151.39272-1 HILDA LIMA DOS SANTOS Letras - Português Noite Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

130.38869-9 HUGO THEBAS LIMA Instrumento Tarde Bacharelado Curitiba I (Embap)

140.38950-1 ISABELA QUEIROZ Música Tarde Licenciatura Curitiba II (Fap)

164.38856-0 ISABELLE ALITZAH ACCADROLLI DE LIMA Letras - Português e Inglês Noite Licenciatura Paranavaí (Fafipa)

163.39221-3 ISADORA VIDAL História Noite Licenciatura Paranavaí (Fafipa)

176.39045-2 ISIS ALANA ULBRICH Pedagogia Manhã Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

119.38959-1 IZABEL MARIA DE OLIVEIRA História Noite Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

100.38924-2 IZAC REFEJ DA SILVA Administração Manhã Bacharelado Apucarana (Fecea)

122.39194-4 JAIANE BRESSIANI DA SILVA Pedagogia Manhã Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

174.38801-2 JANAINA GROBE Letras - Port. e Inglês Noite Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

147.38968-1 JANNAINA FRANÇA HALUCH ALVES RIBEIRO Ciências Biológicas Tarde Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

147.39267-7 JEAN VITOR MARTINS DA SILVA Ciências Biológicas Tarde Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

100.39328-5 JÉSSICA ELISA RODRIGUES Administração Manhã Bacharelado Apucarana (Fecea)

151.38761-3 JHENIFER KARIN SOUZA SANTOS Letras - Português Noite Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

168.39021-1 JOÃO CARLOS MARTINIANO DA SILVA Serviço Social Manhã Bacharelado Paranavaí (Fafipa)

151.39367-0 JOÃO GABRIEL DINÃO DE OLIVEIRA Letras - Português Noite Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

116.38809-0 JOAO GUILHERME OLIVEIRA DOS SANTOS Ciências Econômicas Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

147.39048-6 JOAO MARCELO MENDES SILVA Ciências Biológicas Tarde Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

140.39091-5 JOAO MARCOS BATISTA CARVALHO Música Tarde Licenciatura Curitiba II (Fap)

105.38868-0 JOAO MARCOS SILVEIRA Ciências Econômicas Noite Bacharelado Apucarana (Fecea)

162.38928-3 JOAO MATEUS DA SILVA SANTOS Geografia Noite Licenciatura Paranavaí (Fafipa)

141.39285-6 JOAO PEDRO MEDEIROS FERRAZ Música Popular Tarde Bacharelado Curitiba II (Fap)

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Anexo I do Edital nº 10/2024 – CCCV

105.38981-4 JOÃO VICTOR ABREU ROSSI Ciências Econômicas Noite Bacharelado Apucarana (Fecea)

166.38788-6 JOÃO VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS Pedagogia Manhã Licenciatura Paranavaí (Fafipa)

122.39111-9 JOSE CARLOS DE PAULA CAVALARI Pedagogia Manhã Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

115.38970-0 JOSÉ ROBERTO CANDIDO DA SILVA Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

115.39234-2 JUAN PABLO VERÍSSIMO BRAZ Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

115.39190-4 JULIA CRISTINA DE OLIVEIRA Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

119.39231-0 JULIO DA SILVA DE QUEIROZ História Noite Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

158.39360-2 KAMILA CATHCART VISENTIN Ciências Contábeis Noite Bacharelado Paranavaí (Fafipa)

116.38804-0 KARINA ALVES LOPES Ciências Econômicas Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

122.38891-9 KATIA VITÓRIA SIQUEIRA Pedagogia Manhã Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

147.38930-7 KAUÃ HENRIQUE SILVA DA COSTA Ciências Biológicas Tarde Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

168.39044-8 KAWANE PONTES DA SILVA Serviço Social Manhã Bacharelado Paranavaí (Fafipa)

147.38954-3 KELLY DE SOUZA ARAUJO DIAS Ciências Biológicas Tarde Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

115.38942-5 KELY CRISTINA SANTOS RODRIGUES GOLDONI Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

105.38870-9 KEVERLYN ISLAN Ciências Econômicas Noite Bacharelado Apucarana (Fecea)

153.38910-6 KIKUE NINA YASUDA Matemática Noite Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

130.39259-3 LANA ALBERICI RIEKE Instrumento Tarde Bacharelado Curitiba I (Embap)

116.39260-1 LARA AIYUMI OLIVEIRA KORIYAMA Ciências Econômicas Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

120.39375-3 LARA MARQUES DA SILVA Letras - Português e Inglês Noite Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

166.39130-8 LARISSA COGO BERETA DE ARAÚJO Pedagogia Manhã Licenciatura Paranavaí (Fafipa)

158.39271-3 LARISSA GONÇALVES DOS SANTOS Ciências Contábeis Noite Bacharelado Paranavaí (Fafipa)

120.39080-0 LARISSA VIANA RAZERA Letras - Português e Inglês Noite Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

153.39180-1 LEONARDO ALVES GARCIA Matemática Noite Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

170.38750-8 LEONARDO BERGAMO Filosofia Noite Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

170.39254-8 LINDOMAR ALVES DE ABREU Filosofia Noite Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

153.39261-2 LORENA DE ASSUNÇÃO TEIXEIRA Matemática Noite Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

122.39359-6 LUARA AMANDA GONÇALVES Pedagogia Manhã Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

153.39106-6 LUCAS GABRIEL ROCHA DE MORAIS Matemática Noite Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

165.38860-2 LUCAS MATEUS DOS SANTOS DO NASCIMENTO Matemática Noite Licenciatura Paranavaí (Fafipa)

120.39230-3 LUCAS NERY Letras - Português e Inglês Noite Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

100.39118-2 LUCCA GIOVANNI FAUSTINO PEREIRA Administração Manhã Bacharelado Apucarana (Fecea)

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Anexo I do Edital nº 10/2024 – CCCV

151.39133-1 LUCIANO MARTINS JUNIOR Letras - Português Noite Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

147.39303-5 LUIZA ANDREA FARIAS DOS SANTOS Ciências Biológicas Tarde Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

119.39085-7 LURIAN PESSUTI DA SILVA História Noite Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

171.39253-2 MANUELA OLIVEIRA ALVES Geografia Noite Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

151.38744-7 MARCELLY SILVA FERNANDES Letras - Português Noite Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

116.39009-8 MARCOS ISRAEL GERMANO NETO Ciências Econômicas Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

116.39160-4 MARCOS VINÍCIUS DE SOUZA Ciências Econômicas Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

153.39376-8 MARIA CECÍLIA KORSANKE BARVICK Matemática Noite Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

100.39366-8 MARIA CLARA DE PAULA Administração Manhã Bacharelado Apucarana (Fecea)

103.39016-9 MARIA CLARA DONEDA Ciências Contábeis Manhã Bacharelado Apucarana (Fecea)

140.39035-6 MARIA DA PENHA CARNEIRO DA SILVA ROSA Música Tarde Licenciatura Curitiba II (Fap)

176.38963-8 MARIA EDUARDA CORDEIRO TREML Pedagogia Manhã Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

118.39037-1 MARIA EDUARDA DA SILVA Geografia Noite Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

147.38771-5 MARIA TEREZA DE LOURDES SILVA Ciências Biológicas Tarde Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

122.39116-9 MARIANA KUASNECHA FEITOZA Pedagogia Manhã Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

165.39247-9 MATEUS HENRIQUE SANTOS DE LIMA Matemática Noite Licenciatura Paranavaí (Fafipa)

183.38864-0 MATHEUS HENRIQUE CORDEIRO DA SILVA Gestão de Produção Industrial Noite Tecnólogo Loanda (Extensão)

106.39074-1 MATHEUS HENRIQUE LOURENÇO Letras - Português Noite Licenciatura Apucarana (Fecea)

166.38807-8 MAYCOL DOUGLAS GOMES Pedagogia Manhã Licenciatura Paranavaí (Fafipa)

115.39323-1 MELISSA SOUZA REIFFER Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

115.39202-8 MIGUEL ARCANJO BERTO Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

151.39011-8 MORGANA CAMILLY DOS SANTOS CARDOSO Letras - Português Noite Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

158.39066-0 MURILO HENRIQUE CASTRO RICIOLI Ciências Contábeis Noite Bacharelado Paranavaí (Fafipa)

130.38873-7 NÁDIA APARECIDA DE CAMARGO BASÍLIO Instrumento Tarde Bacharelado Curitiba I (Embap)

100.38732-6 NAIARA LIRA ESTEVAM Administração Manhã Bacharelado Apucarana (Fecea)

132.39137-9 NATÃ GONÇALVES DE OLIVEIRA Música Noite Licenciatura Curitiba I (Embap)

115.39369-4 NATTAN WILHIAN PEREIRA Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

153.38979-5 NOEMI DA SILVA CAETANO Matemática Noite Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

168.38879-4 OLINDA FRANCISCA DOS SANTOS Serviço Social Manhã Bacharelado Paranavaí (Fafipa)

141.39317-6 OTÁVIO SFENDRYCH Música Popular Tarde Bacharelado Curitiba II (Fap)

147.39000-3 PAOLA CAROLINE DISSENHA Ciências Biológicas Tarde Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Anexo I do Edital nº 10/2024 – CCCV

100.39205-1 PAOLA QUESIA SERRANTE FAGUNDES Administração Manhã Bacharelado Apucarana (Fecea)

147.38927-9 PAULO DOS SANTOS RIBEIRO JUNIOR Ciências Biológicas Tarde Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

119.39289-1 PEDRO HENRIQUE PINTO DE OLIVEIRA História Noite Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

115.39290-1 PEDRO MARQUES DA FONSECA JUNIOR Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

130.39090-1 PEDRO RASCHER DE GEUS Instrumento Tarde Bacharelado Curitiba I (Embap)

115.38943-5 RALDIJAR PINTO LEÃO FILHO Ciências Contábeis Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

100.39337-3 ROSIMARA QUEIROZ DA SILVA CRIVELLARO Administração Manhã Bacharelado Apucarana (Fecea)

176.39148-0 SABRINA DOS ANJOS DA SILVA Pedagogia Manhã Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

153.38852-1 SALVADORA DE MELO SANCHES Matemática Noite Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

132.39220-8 SARA MEINS DE OLIVEIRA GONÇALVES Música Noite Licenciatura Curitiba I (Embap)

140.39292-0 SARAH ALEXANDRA LOPES DOS SANTOS Música Tarde Licenciatura Curitiba II (Fap)

173.39307-8 SILVANA FERREIRA CARDINS RODRIGUES Letras - Port. e Espanhol Noite Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

111.39233-4 STEFANY MEIRELES TELLES Secretariado Exec. Trilíngue Noite Bacharelado Apucarana (Fecea)

116.38784-8 TAINARA ANASTÁCIO MARCONDES Ciências Econômicas Noite Bacharelado Campo Mourão (Fecilcam)

109.39357-0 TAYNA DE OLIVEIRA ROMANCZAK DUTRA Matemática Noite Licenciatura Apucarana (Fecea)

132.38841-1 TAYNARA FRANCO BEGUETTO Música Noite Licenciatura Curitiba I (Embap)

158.38857-4 THAELYZE EMILYANE DE SOUZA Ciências Contábeis Noite Bacharelado Paranavaí (Fafipa)

151.39183-2 THAIS RODRIGUES SIQUEIRA Letras - Português Noite Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

132.39030-1 ULRIK KALCKMANN BASTOS Música Noite Licenciatura Curitiba I (Embap)

122.38787-3 VANESSA DE OLIVEIRA RODRIGUES Pedagogia Manhã Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

122.39002-3 VANESSA SILVA DOS SANTOS Pedagogia Manhã Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

171.39186-0 VANIA CABRAL MATIAS Geografia Noite Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

158.39342-6 VINICIO LOPES TEIXEIRA Ciências Contábeis Noite Bacharelado Paranavaí (Fafipa)

119.38867-2 VINICIUS LAURO DE OLIVEIRA História Noite Licenciatura Campo Mourão (Fecilcam)

130.38786-8 VIVIAN MARAIA SOUZA Instrumento Tarde Bacharelado Curitiba I (Embap)

178.38863-0 YASMIM CRISTINE TRAVERSIN PEREIRA Química Noite Licenciatura União da Vitória (Fafiuv)

151.39041-2 YASMIN RENATA MARTINS SILVESTRE Letras - Português Noite Licenciatura Paranaguá (Fafipar)

140.39286-1 YNDIA CHAVES SCHMIDT Música Tarde Licenciatura Curitiba II (Fap)